Honorable Concejo Municipal,

Resuelve:

ARTICULO 1º: Increméntese en la suma de pesos seis mil ($6.000), la habilitación de

fondos otorgada al Honorable Concejo Municipal, para la atención de gastos menores, la

que quedará en un monto total de pesos doce mil (12.000).

ARTICULO 2º: Dicha habilitación deberá ser rendida por la Secretaria Administrativa Dra.

Evelyn Casa, DNI 32.307.340, en forma mensual por el total o por un importe no menor al

setenta porciento (70%) otorgado.

ARTICULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-